

ENERGETYCZNY PROJEKT

Sprawozdanie za rok 2024

Rachunek zysków i strat

Wariant porównawczy

	Stan na 31 grudnia 2024 r.	Stan na 31 grudnia 2023 r.	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	38 606 421,51	19 034 396,47	+102,82%
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	
Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 606 421,51	19 034 396,47	+102,82%
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
B. Koszty działalności operacyjnej	36 455 572,57	17 367 613,66	+109,91%
Amortyzacja	14 473,93	6 015,60	+140,61%
Zużycie materiałów i energii	719 672,55	1 821 800,50	-60,50%
Usługi obce	5 524 519,19	7 459 588,28	-25,94%
Podatki i opłaty, w tym:	79 675,25	0,00	
Wynagrodzenia	3 368 134,94	1 434 250,42	+134,84%
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	459 850,31	216 315,97	+112,58%
Pozostałe koszty rodzajowe	17 908,48	106 690,87	-83,21%
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	26 271 337,92	6 322 952,02	+315,49%
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	2 150 848,94	1 666 782,81	+29,04%
D. Pozostałe przychody operacyjne	132 142,79	115 824,02	+14,09%
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
Dotacje	25 440,00	0,00	

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	
Inne przychody operacyjne	106 702,79	115 824,02	-7,88%
E. Pozostałe koszty operacyjne	97 260,37	24 724,38	+293,38%
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	
Inne koszty operacyjne	97 260,37	24 724,38	+293,38%
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2 185 731,36	1 757 882,45	+24,34%
G. Przychody finansowe	322 252,50	21 429,47	+1 403,78%
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	
Odsetki, w tym:	312 547,06	10 068,49	+3 004,21%
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
Inne	9 705,44	11 360,98	-14,57%
H. Koszty finansowe	558 442,97	51 002,51	+994,93%
Odsetki, w tym:	129 402,96	31 836,42	+306,46%
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	
Inne	429 040,01	19 166,09	+2 138,54%
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 949 540,89	1 728 309,41	+12,80%
J. Podatek dochodowy	521 410,00	250 414,00	+108,22%
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 428 130,89	1 477 895,41	-3,37%

ENERGETYCZNY PROJEKT

Sprawozdanie za rok 2024

Bilans

	Stan na 31 grudnia 2024 r.	Stan na 31 grudnia 2023 r.	
Aktywa razem	16 768 256,70	6 397 362,66	+162,11%
Aktywa trwałe	2 224 225,33	25 624,30	+8 580,14%
Wartości niematerialne i prawne	71 841,67	0,00	
Inne wartości niematerialne i prawne	32 141,67	0,00	
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	39 700,00	0,00	
Rzeczowe aktywa trwałe	15 540,30	21 555,90	-27,91%
Środki trwałe	15 540,30	21 555,90	-27,91%
inne środki trwałe	15 540,30	21 555,90	-27,91%
Należności długoterminowe	3 768,40	4 068,40	-7,37%
Od pozostałych jednostek	3 768,40	4 068,40	-7,37%
Inwestycje długoterminowe	2 133 074,96	0,00	
Długoterminowe aktywa finansowe	2 133 074,96	0,00	
w jednostkach powiązanych	2 133 074,96	0,00	
- udziały lub akcje	1 300 000,00	0,00	
- udzielone pożyczki	833 074,96	0,00	
Aktywa obrotowe	14 544 031,37	6 371 738,36	+128,26%
Zapasy	379 238,30	725 526,29	-47,73%
Towary	275 881,23	725 526,29	-61,98%
Zaliczki na dostawy i usługi	103 357,07	0,00	
Należności krótkoterminowe	7 157 082,16	4 456 706,29	+60,59%
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 763 988,90	4 112 809,53	+64,46%

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 763 488,90	4 112 809,53	+64,45%
- do 12 miesięcy	6 763 488,90	4 112 809,53	+64,45%
inne	500,00	0,00	
Należności od pozostałych jednostek	393 093,26	343 896,76	+14,31%
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	379 093,26	343 896,76	+10,23%
inne	14 000,00	0,00	
Inwestycje krótkoterminowe	5 725 070,00	1 185 168,17	+383,06%
Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 725 070,00	1 185 168,17	+383,06%
w jednostkach powiązanych	5 650 000,00	0,00	
- udzielone pożyczki	5 650 000,00	0,00	
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	75 070,00	1 185 168,17	-93,67%
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	75 070,00	1 185 168,17	-93,67%
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 282 640,91	4 337,61	+29 470,22%
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	

	Stan na 31 grudnia 2024 r.	Stan na 31 grudnia 2023 r.	
Pasywa razem	16 768 256,70	6 397 362,66	+162,11%
Kapitał (fundusz) własny	2 513 859,55	1 153 612,66	+117,91%
Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00	—
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 477 895,41	0,00	
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-397 166,75	-329 282,75	-20,62%
Zysk (strata) netto	1 428 130,89	1 477 895,41	-3,37%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 254 397,15	5 243 750,00	+171,84%
Rezerwy na zobowiązania	3 004,33	0,00	

Pozostałe rezerwy	3 004,33	0,00	
- długoterminowe	3 004,33	0,00	
Zobowiązania krótkoterminowe	11 668 153,38	5 243 750,00	+122,52%
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	11 668 153,38	600 708,49	+1 842,40%
kredyty i pożyczki	7 374 696,27	0,00	
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 227 164,08	600 708,49	+437,23%
- do 12 miesięcy	3 227 164,08	600 708,49	+437,23%
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	782 538,44	0,00	
z tytułu wynagrodzeń	262 824,85	0,00	
inne	20 929,74	0,00	
Rozliczenia międzyokresowe	2 583 239,44	0,00	
Inne rozliczenia międzyokresowe	2 583 239,44	0,00	
- krótkoterminowe	2 583 239,44	0,00	